## פרוטוקול ישיבת מועצה אזורית מס' 01/21

מיום שלישי, 02 בפברואר 2021, כ' בשבט תשפ"א / zoom

### משתתפים:

#### 1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 22 אלי פיטרו כפר סירקין V
2 איתן יפתח אלישמע V 23 מירב זילברבוים כפר מעש V
3 רחל רבר אלישמע לא נכחה 24 עמנואלה קון מגשימים V
4 גיא כהן בית ברל V 25 שחר עדי מתן V
5 שמוליק מריל

אתה יודע להגיד כמה יהיו האגרות שלנו. אז בוא תגיד כמה יהיה גם מזה, לפעם הבאה.
- 23 אפילו לא צריך לחכות לפעם הבאה, אפשר לשלוח לחברי המליאה. אוקיי. אז נוסח ההחלטה,
- 24 לימור.
- 25 לימור ריבלין [יועמ"ש]: אני פשוט מקריאה את התיקון. המליאה מאשרת את התחשיב לחוק עזר
- 26 דרום השרון שטחים ציבוריים פתוחים, תיקון התשפ"א, 2021. בתוקף סמכותה לפי סעיפים 14,
- 27 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה האזורית דרום השרון חוק עזר זה.
- 28 החלטת סעיף 14 – בחוק העזר לדרום השרון שטחים ציבוריים, במקום סעיף 14 שמנוסח כפי שהוא
- 29 נוסח עד היום, יבוא "מגבלת בנייה מיום י"ב בטבת התשפ"ו, 1.1.2026, הטלת החוק לפי חוק עזר

<b>החלטה</b>
מליאת המועצה מאשרת את התיקון הבא לחוק העזר בנושא השצ"פים כדלהלן: בתוקף סמכותה לפי סעיפים 14, 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות <sup>1</sup> , מתקינה מועצת המועצה האזורית דרום השרון חוק עזר זה: <b>החלפת סעיף 14</b>
1. בחוק העזר לדרום השרון (שטחים ציבוריים פתוחים), התשע"ג-2013 <sup>2</sup> (להלן – חוק העזר העיקרי), במקום סעיף 14 יבוא: "14. מגבלת גבייה מיום יב' בטבת התשפ"ו (1 בינואר 2026) הטלת היטל לפי חוק עזר זה טעונה את אישורם של מליאת המועצה ושל שר הפנים או מי שיוסמך על ידו." <b>החלפת התוספת הראשונה</b>
2. במקום התוספת הראשונה לחוק העזר העיקרי יבוא: <b>"תוספת ראשונה"</b> (סעיף 2)
<u>שיעור ההיטל בשקלים חדשים</u>
43.95 שטח קרקע, לכל מ"ר משטח הקרקע
33.80 שטח בניין, לכל מ"ר משטח הבניין
<b>אושר ברוב קולות</b> 1 נמנע כל השאר בעד